
ZARZĄDZENIE NR 162/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr IX/110/2019 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 18 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2020, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 45.492,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 45.492,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2020 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 17.551.150,55 zł, w tym: 

1) bieżące – 14.824.966,45 zł, 

2) majątkowe – 2.726.184,10 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 19.382.363,52 zł, w tym: 

1) bieżące – 14.853.803,70 zł, 

2) majątkowe – 4.528.559,82 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 1.831.212,97 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł, 

2) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu – 6.643,00 zł, 

3) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 80.964,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.243.605,97 zł. 

§ 4. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 62.448,00 zł 
wolnymi środkami, jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2020 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 7E008D8E-EC5D-4DB2-9C3B-09252E42AD85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 -25 000,00 5 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

30 000,00 -25 000,00 5 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 25 000,00 25 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 25 000,00 25 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

561 864,18 0,00 561 864,18

90095 Pozostała działalność 561 864,18 0,00 561 864,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 -10 492,00 180 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 557,00 -10 000,00 185 557,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 307,18 20 492,00 195 799,18

14 190 878,07 0,00 14 190 878,07

5 191 485,45 0,00 5 191 485,45

19 382 363,52 0,00 19 382 363,52

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

NA 2020 ROK

Rodzaj: Własne

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Razem:

OGÓŁEM

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 14.853.803,70 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 9.137.852,48 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.223.276,27 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.914.576,21 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 390.500,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.188.614,22 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 125.964,00 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 10.873,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 4.528.559,82 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.528.559,82 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 2.181.070,81 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

3. Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2020

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: 7E008D8E-EC5D-4DB2-9C3B-09252E42AD85. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2020 ROK

W załączniku Nr 1:

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie,
w rozdziale 80104 i 80106 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 w związku ze zwiększeniem środków na realizację
inwestycji po przetargu „Budowa infrastruktury historyczno-turystycznej na Rynku w Bakałarzewie
związanej z tradycją rybołówstwa doliny Rospudy”;
Załącznik „Wykaz zadań majątkowych i środków na ich realizację w 2020 roku” oraz załącznik
„Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych na 2020 rok” zostaną uaktualnione na najbliższej sesji Rady Gminy Bakałarzewo.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2020

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 20 maja 2020 r.

Id: 7E008D8E-EC5D-4DB2-9C3B-09252E42AD85. Podpisany Strona 1




